quod laudatus Pennatius habet Engyothecx sacrx

part. 1, cap. 15, a pag. 481, quodque a se extra-

ctum dicit, ecodice pergameno signato litteraB.

existente in cancellaria episcopali Urbevetana,
fol. 91 , col. 4. Sic ilaque sonat : Innocentius Epi-
scopus, servus servorum Dei : Dilectis filiis,

praposito et capitulo sanctae Christinoe, salutem

et Apostolicara benedictionera. Cum inter vos de
communi vita ducenda, et in communitate omni-
bus ecclesiae vestrae proventibus redigendis quae-

stio verteretur; Nos ita duximus providendum,
ut quemadmodum communiter sub eodem tecto

dormitis, et in eodem refectorio manducatis, ac

vinum habetis commune ; ita panem, et cibos

alios habeatis. Quocirca universitati vestrae per
Apostolica scripta mandamus, quatenus oranes

proventus ecclesiae vestrae in commune redi^i

facientes, tantum reservetis ex eis, quantum

sufficere debeat communi victui juxta ipsius ec-

clesiae facultatem; residuum intervos pro vesti-

bus, et aliis necessariis divisuri. Datum Viterbii

xv Kal. Octobris, pontificatus nostri anno xii;

Chrisli aulem 1210.

131 De fundatione hospitalis Vulsinicnsis sub

tituloS. Marix et S. Christinae, qux facla sit anno

1284., sub dieXX.Novembris,meminil idem Penna-

tius ex codice. signato littera A, fol. 220 b ; ubi

comparet aliquis Benincasa rector confraternitatis

S. Marix, et S. Christinae, el narratur, quod qui-

dam Audiijcrius Rossi Vulsiniensis reliquerit suam

domum prxdictx confraternilati, ut ad honorem SS.

Virginis Marix fie.rel hospitale ad usum pauperum

el infirmorum. Ex hac notilia sciri affirmat Pen-

natius, quod ad majorem S. Christinae veneratio-

nem, ejus confraternitatem erexerint, cum tilulo S.

Marix el S. Christinae; de qua confraternitate , ac

de prxdicto Benincasa fieri eliam addit mentionem

in instrumento, quod referlur in codice nigri intrin-

secus assumenti (di fodere, uti Italice vocat, ne-

gre) ubi fol. 147 legi dicit : Discretus vir Be-

nencasa rector fraternitatis sanctae Mariae, et

sanctae Christinae de Bulseno, Urbevetanae dioe-

cesis, sub xxiv Novembris mcclxxxiv.

132 Famx Sanctorum poslhumx splendor ma-

ximus accedit ex miraculis, corum ope patratis. Re-

censebimus hoc loco illa, qux apud Pennatium Vi-

tx Italice lib. 5, cap. 7 referuntur, et S. Christi-

nae hodicrnx adscribuntur . Ex oratione, excusa in

Breviario, uti vult, anliquo, quod existat Romx in

bibliotheca Alexandrina, excerpit ista : Oranipo-

tens serapiterne Deus, qui B. Christinam virgi-